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I denne folder kan du læse om NAG’s tilbud til elever med lyst eller talent 
i retning af en række temaer.

Vores interne talentprogram hedder NAGademy. Tilbuddene i NAGademy henvender sig til alle elever på alle år-
gange. Det eneste krav er, at du skal have lyst til at prøve kræfter med nogle spændende emner, der ligger ud over 
den almindelige undervisning. I de enkelte forløb møder du andre elever fra NAG, der har samme interesse eller 
talent. Underviserne tilrettelægger kurserne, så de er produktorienterede og ofte inddrages eksterne eksperter 
eller der indgår ekskursioner i kurserne.

Alle tilbud i denne folder annonceres særskilt på Lectio, hvor tid, sted, omfang og tilmeldingsprocedure vil fremgå. 
Du er naturligvis allerede nu velkommen til at spørge, hvis du er nysgerrig.

Som noget nyt i dette skoleår udbydes et kursus i Cambridge engelsk, der afsluttes med en prøve. En bestået prøve 
i engelsk på dette niveau er ofte en del af adgangskravene til universiteter i udlandet. Læs mere inde i folderen.

På sidste side i denne folder kan du se en kort præsentation af de eksterne talentindsatser, som man kan blive en 
del af.

Vær modig, kom frisk. Velkommen til NAG’s talentindsatser.
Med venlig hilsen
NAG’s talentkoordinatorer Anders Larsen (ALA) og Nadja Marie Mariager (NM) 

– som du altid kan kontakte med dine spørgsmål



Kursets indhold 
Er du interesseret i amerikansk politik og politisk kommunikation? Kom med ind i det politiske maskinrum. Med 
udgangspunkt i teorier om medier og politisk kommunikation vil dette kursus sætte fokus på cases tilknyttet valget 
2024. Der vil blive sat fokus på, hvordan de sociale medier påvirker den politiske proces, hvordan partierne bruger 
nettet i valgkampen og på de nye muligheder og begrænsninger, det giver den politiske proces.

Evalueringsform
Fremlæggelse af poster/hjemmeside/app med politisk strategi (alle modtager diplom for deltagelse i kurset 
underskrevet af rektor.

NAGademy præsenterer Præsidentvalget 2024
Start ultimo september. Tilmelding: Skriv til Anders Larsen (ALA) eller Kasper Langberg (KL) i Lectio 

Valgkrig Trump vs Harris



Kursets indhold 
1. Introduktion til kapitalmarkedet med fokus på forskellige finansielle instrumenter. Hvorfor man skal være
 investeret og gennemgang af myter om aktiemarkedet og investor-typer. Hurtig status på, hvilke trend der er  
 på aktiemarkedet for tiden. Opfordring til, at eleverne overvejer, hvilke aktier de selv kunne overveje at inve- 
 stere i næste gang

2.   Oprettelse af en demokonto til et aktiespil. Herunder også en platformsgennemgang, så eleverne får hands- 
 on-oplevelser. Her kan eleverne gå ud i grupper og tale om aktieideer. Eventuelt krav om, at alle har investeret i  
 minimum 1 aktie, inden timen er slut.

3.   Udflugt til CBS på Frederiksberg, hvor det kan times med et CBS Trading event. Alternativt, andet indhold på  
 CBS. Opfordring til at tage et tjek på deres demokonto og eventuelt købe flere positioner.

4. Afslutning og opsummering af Aktiespillet. Vi finder en vinder og giver en mindre præmie. Taler om læringer og  
 oplevelser på aktiemarkedet. 

Evalueringsform 
Evaluering af investeringer i aktiespillet.

NAGademy præsenterer :
Start ultimo Januar. Tilmelding: Skriv til Frederik Rothe og Anders Larsen (ALA)

I samarbejde med 

CBS
Aktiespillet: Din Start på Investering



NAGademy præsenterer Forfatterskolen 
Start ultimo september. Tilmelding: Skriv til Sune Berthelsen (SE) 

Kursets indhold
Skriv løs og læs vildt – vil du være bedre til at skrive, og vil du være bedre til at læse, så kom med på vores egen 
forfatterskole, hvor to elever fra den rigtige forfatterskole underviser. På vores helt egen forfatterskole udfor-
sker og leger vi med det at skrive.
 
Gennem skriveøvelser åbner og udvikler vi egne tekster. Med andre ord  læser og diskuterer vi vores egne og 
andres tekster for at udfordre sproget.
 
Vi besøger Forfatterskolen i hjertet af København, og vi tager med  til et oplæsningsarrangement i byen.

Evalueringsform
Forløbet afslutter vi  med en reception, hvor I  præsenterer jeres egne bøger. Her får I også mulighed for at læse 
op af jeres egne tekster.  Alle modtager diplom for deltagelse i kurset underskrevet af rektor.

Forfatterskole 

I samarbejde med 

CBS



Course content 
Are you a language enthusiast and do you dream of going or studying abroad? Meeting new people, exploring a diffe-
rent culture, and doing so while communicating excellently in English? If you do, the NAG Cambridge English Course 
may be for you.

The course will focus on getting you ready to take the Cambridge C1 exam in January. A Cambridge certificate will 
open doors for you in the future, as it is one of the most widely accepted certificates to prove your English language 
skills. Passing the C1 level shows that you are a competent English speaker at an advanced level, and this boosts 
your chances of acceptance at a wide range of universities abroad - or even of having an international career one day. 
 
Exam
This course will finish with the official Cambridge exam in January. You will be assessed on your skills in reading, 
writing, listening and speaking - and you will receive a grade as well as an official exam certificate that can be used 
at educational institutions all over the world.

NAGademy præsenterer Cambridge Engelsk
Start medio oktober. Tilmelding: Anne Barslev  

Cambridge Engelsk



Ud over NAGademys interne tilbud, så er der mulighed for en række eksterne programmer inden for såvel den 
brede linie af fagområder som den mere specifikke med fokus på naturvidenskab.

Her på Nærum Gymnasium er vi tilknyttet:

• ATU (Akademiet for Talentfulde Unge) ved astra 
• Science Talenter ved astra
• Forskerspirer ved Københavns Universitet

De har forskellige starttidspunkter alt efter, hvilket af tilbuddene der benyttes, så hold øje med plakater rundt om 
på gymnasiet, beskeder i Lectio samt orienteringer til skolens morgensamlinger.
• Du kan også skrive en besked direkte til skolens talentkoordinatorer: Anders Larsen (ALA) og Nadja Marie 

Mariager

Hvis du vil læse mere om programmerne, så anvend følgende adresser til de respektive hjemmesider :
ATU —  https://talentfuldeunge.dk/Om_Akademiet
Science Talenter — https://sciencetalenter.dk/alle-tilbud-til-gymnasiet/
Forskerspirer — https://forskerspirer.ku.dk/spirer/

Eksterne programmer
Er du nysgerrig, og har du interesse i netværk? 
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